
Światowy Dzień Wody 2018 

 

W ramach tegorocznych obchodów Światowego Dnia Wody pracownicy Zakładu 

Komunalnego przeprowadzili cykl zajęć edukacyjnych w Szkołach na terenie gminy Halinów. 

Warsztaty prowadzone były w grupach 5-6 latków. Ich celem było uświadomienie dzieciom 

jak ważną rolę odgrywa woda w przyrodzie i życiu człowieka. Zwróciliśmy również uwagę 

na to, że zasoby wody stale się kurczą i niezwykle ważne jest  racjonalne korzystanie z niej. 

Do dyskusji chętnie włączyły się dzieci podając swoje pomysły na temat oszczędzania wody 

w gospodarstwach domowych. Przybliżyliśmy też proces uzdatniania wody i omówiliśmy 

w jaki sposób woda trafia do naszych kranów. Przygotowaliśmy serię doświadczeń mających 

na celu zobrazowanie właściwości fizycznych i chemicznych wody. Dzieci aktywnie 

uczestniczyły w eksperymentach z wykorzystaniem barwników spożywczych i produktów 

codziennego użytku. Ostatnią atrakcją zajęć była wizyta Żabki - zakładowej maskotki, która 

wręczyła dzieciom pamiątkowe balony. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 

 



 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W ramach podziękowań za przeprowadzone zajęcia edukacyjne pracownicy Zakładu 

otrzymali piękne dyplomy. 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na koniec warsztatów pracownicy Zakładu Komunalnego zostali miło zaskoczeni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 

 



 



 



 



 
 

Szkoła Podstawowa w Chobocie 

 

W piątek 23 marca pracownicy Zakładu Komunalnego wraz z Panią Dyrektor Małgorzatą 

Komuda-Ołowską zostali zaproszeni do Szkoły podstawowej w Chobocie na wspólne 

obchody Światowego Dnia Wody. Z tej okazji dzieci z zerówki i przedszkola przedstawiły 

program artystyczny: „Wodo, wodo, dziękujemy”. W ramach podziękowań za piękne 

przygotowanie przedstawienia przez dzieci i wychowawców Dyrektor Zakładu Komunalnego 

przekazała do szkolnej biblioteki na ręce Pani Dyrektor Małgorzacie Szklarskiej album „Skąd 

się bierze woda w kranie?” (link http://wodociagi-polskie.pl/default_055.html ). Pani 

Dyrektor Zakładu Małgorzata Komuda-Ołowska powiedziała, że przedstawienie było nie 

tylko ładnie wykonane ale i bardzo interesująco oraz artystycznie została w nim 

przedstawiona woda jako źródło życia, zdrowia  i aktywnego wypoczynku.  

  

 

http://wodociagi-polskie.pl/default_055.html


 
 

 



 

 



 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 

 



 



 
 

Radość i uśmiech na naszych twarzach wywołało to, że młode pokolenie - najmłodsze 

dzieci chętnie uczestniczą w inicjatywach ekologicznych nie oczekując nic w zamian. 

Jednocześnie dostając bardzo dużo świadomość i edukację, która wpływa na rozwój osobisty 

każdego człowieka. Dzieci i młodzież są przyszłością świata zarówno lokalnie jak i globalnie. 

Patrząc na tak wspaniałe dzieci i ich zaangażowanie w poznawanie tajników wiedzy o wodzie 

pozostaje nam się bardzo cieszyć, że w przyszłości będziemy mieli pokolenie dorosłych ludzi, 

które będzie dbać o naszą matkę ziemię i jej zasoby.       

 


